

Valtionavustuksen haku kuntien digitalisaation hankkeisiin

Kuhmon kaupunki, Ristijärven kunta, Hyrynsalmen kunta, Suomussalmen kunta, Sotkamon kunta ja Paltamon kunta ovat ilmoittaneet halukkuutensa VM:n vuoden 2022 digiavustuksen hakemiseen yhdessä. Em. kuntien ja Sofigaten kanssa on neuvoteltu kolmessa palaverissa VM:n vuoden 2022 digiavustuksen hakemisesta yhdessä.

Paltamon kunta on alustavasti suostunut hankkeen isäntäkunnaksi. Lähtökohdaksi hakemusten valmistelulle tunnistettiin hakemuksen kunnille yhteisten toteutuskohteiden tunnistaminen. Kehittämisen keskittyisi erityisesti prosien ja osaamisen kehittämiseen, toimintamalleihin ja osaamisen kehittämiseen. Muita tunnistettuja osa-aleuita olivat myös Palveluiden digitalisointi, sähköinen asiointi, sopimusten hallinta sähköisesti ja sähköinen allekirjoitus.

VM:n ohjeiden mukaan haku voidaan kohdentaa joko:

- a) Tietoaineistojen laadun kuvaaminen, arviointi ja kehittäminen osana kuntien tiedonhallintaa ja/tai
 - b) Osaamisen kehittäminen ja varmistaminen osakokonaisuuksiin
- Kuntien yhteinen tarve painottuu joko osa-alueeseen b tai molempiin osa-alueisiin.

Toimintamallien osalta esimerkeiksi on nostettu tukipalveluiden digiprosessien kehittäminen sekä tiedolla johtamisen sekä sähköisen arkistoinnin tarpeet. Lisäksi esille on noussut datan laadun ja sen hallinnan tarpeet, jotka osaltaan leikkaavat niin tiedonhallinnan prosessien kuin organisaation toimintamallien osa-alueelle. Myös sähköisen allekirjoituksen roolia kokonaisuudessa ja sen liittämistä osaksi hakemusta suunniteltu.

Kunnilla ei ole resursseja toteuttaa hakemuksia ja itse hanketta itsenäisesti vaan tähän tarvittaisiin ulkopuolista apua. Sofigate on tarjoutunut auttamaan hakemuksen tekemisessä ja itse työn / hankkeen toteuttamisessa yhteistyössä hakijakuntien kanssa. Sofigatella on myös aiempaa kokemusta onnistuneista hankehakemuksista sekä niiden toiminallisuuksien jalkauttamisesta. Sofigate on esitellyt myös omaa malliansa hakemusten tukemiseksi, johon kuuluu myös mm. osaamisen kehittämisen kuin

Kunnanjohtaja

11.04.2022

§ 7/2022

hankeorganisoinnin tukipalvelut mahdollisen työn käynnistymisen myötä.

Myönnettävä avustus on 85 % ja loppuosa voidaan kattaa omalla työllä mukaan lähtevien kuntien kesken. Lopulliset mukana olevat kunnat selviävät, kun halukkaat kunnat ovat toimittaneet sitoumuksen Sofigatelle 13.4.2022 kuluessa.

Kuntien laskennallinen oma osuus on hankkeessa 22,5 tuhatta euroa, joka katetaan kokonaan omalla työllä, mikäli mukaan lähtee viisi kuntaan. Mikäli hankkeeseen lähtee viisi kuntaa mukaan, hankkeen kokonaisarvo on 150 tuhatta euroa, josta kuntien osuus on yhteensä 22,5 tuhatta euroa, joka jyvitetään tasan mukaan lähtevien kuntien kesken. Tällöin kunkin kunnan laskennallinen osuus hankkeessa on 4,5 tuhatta euroa (omalla työllä katettava osuus). Hanke kestää vuoden 2024 loppuun saakka.

Päätös

Ristijärven kunta antaa sitoumuksen VM kuntien digitalisaation tukemisen avustushakuun siten, että 15 %:n omarahoitusosuus katetaan omalla työpanostuksella em. mukaisesti ja hakemus tehdään Sofigaten avustuksella Paltamon toimiessa hankkeen vastuu/isäntäkuntana. Sofigate toteuttaa myös varsinaisen työn hankkeen aikana yhteistyössä hakijakuntien kanssa. Sofigaten palveluun kuuluu osaamisen kehittäminen ja hankeorganisoinnin tukipalvelut.

Ristijärvi 11.4.2022

Petteri Seppänen
Kunnanjohtaja

Jakelu:

Juhana Juntunen/ Kuhmon kaupunki
Paltamon kunta
Sofigate Oy
Kunnanhallitus

LIITE

muutoksenhakuohje

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, tästä päätöksestä ei saa hakea muutosta valittamalla.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianomainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Ristijärven kunta
Kunnanhallitus
Aholantie 25
88400 Ristijärvi
Sähköposti: yhteispalvelu@ristijarvi.fi

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä ja kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Päätöksen nähtäväksi asettaminen

Kunnanhallitus